Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Семнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.12.2011 г.  № 17/910                                                                   г. Краснодон

“Об отказе в предоставлении в аренду
  земельного участка  ЧП «Ремикс»
          В связи с тем, что площадь земельного участка указанная в заявлении  частного предприятия «Ремикс» является свободным земельным участком, на основании ст. 124, ст. 134 Земельного кодекса Украины свободные земельные участки подлежат продаже на конкурентных условиях (земельных торгах), руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Отказать в предоставлении в аренду земельного участка частному предприятию «Ремикс» площадью 0,1600 га для строительства платной автостоянки, расположенного по адресу: г. Краснодон, ул. Шевченко, р-н АЗС «Терракота».

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ